
 

Uchwała Nr LV/467/2022 

Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy komisji stałej problemowej Edukacji i Kultury 
Rady Powiatu w Kętrzynie na 2023 rok 

 
 Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz § 53 ust. 2 Statutu Powiatu 
Kętrzyńskiego przyjętego Uchwałą Nr LXVIII/489/2018 Rady Powiatu w Kętrzynie  
z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kętrzyńskiego (t.j. 
Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2022 r. poz. 3993) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Edukacji i Kultury Rady Powiatu w Kętrzynie na rok 
2023 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu  

w Kętrzynie 

/-/ Urszula Baraniecka 



Załącznik  
  do Uchwały Nr LV/467/2022 

Rady Powiatu w Kętrzynie  
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI I KULTURY RADY POWIATU KĘTRZYŃSKIEGO 
NA ROK 2023 

Kwartał: Tematyka: Z udziałem: 

I  Planowane kierunki kształcenia w roku szkolnym 
2023/24 w porównaniu do trzech lat ubiegłych w 
szkołach ponadgimnazjalnych oraz perspektywy 
naboru.  

 Stan realizacji projektów unijnych i innych w 
placówkach oświatowych.  

 Informacja o potrzebach, bieżących remontach  
i planowanych inwestycjach w jednostkach 
oświatowych prowadzonych przez Powiat 
Kętrzyński 

 Informacja o sukcesach uczniów w co najmniej 
wojewódzkich olimpiadach, zawodach sportowych, 
imprezach kulturalnych 2022 

 Informacja i ocena realizacji uchwały stypendialnej 
dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat 
Kętrzyński 

Dyrektorzy placówek 
oświatowych 
 
 
 
Naczelnik WOZ 
 
Dyrektorzy placówek 
oświatowych 
 
Dyrektorzy placówek 
oświatowych 
 
 
Naczelnik WOZ 
 

II  Analiza danych z arkuszy organizacji szkół na rok 
szkolny 2023/24- szanse i zagrożenia w aspekcie 
naboru uczniów i zatrudnienia.  

 Działania szkół prowadzonych przez Powiat 
Kętrzyński w zakresie poprawy wyników 
egzaminów zawodowych.  

Naczelnik WOZ 
 
 
 
Naczelnik WOZ 

III  Ocena stanu przygotowań szkół do nowego roku 
szkolnego 2023/24.  

 Ocena naboru do kl. pierwszych szkół 
ponadpodstawowych oraz związanego z tym 
zatrudnienia w szkołach i placówkach 
oświatowych. 

 Analiza funkcjonowania Powiatowego Ośrodka 
Wsparcia i Rozwoju Edukacji w Kętrzynie. 

Dyrektorzy szkół 
prowadzonych przez Powiat 
Kętrzyński, Naczelnik WOZ 
 
Naczelnik WOZ 
 
 
Dyrektor POWRE 

IV  Informacja i ocena wyników egzaminów 
maturalnych i zawodowych w porównaniu  
z wynikami powiatów województwa warmińsko-
mazurskiego 

 Zapoznanie się z Informacją o stanie realizacji 
zadań oświatowych w Powiecie Kętrzyńskim w 
roku szkolnym 2023/24. 

 Ocena budżetów jednostek oświatowych Powiatu 
Kętrzyńskiego 

 Przygotowanie planu pracy na 2024 rok 

 Opracowanie i przyjęcie sprawozdania z pracy 
Komisji Edukacji i Kultury za rok 2023. 

Naczelnik WOZ 
 
 
 
Naczelnik WOZ 
Dyrektorzy jednostek 
oświatowych 

Ponadto opiniowanie na bieżąco projektów uchwał oraz innych wniosków przedkładanych przez 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie. 


